

January 25, 2025

National Stock Exchange of India Ltd,  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400051.  
Fax No.26598237/26598238  
Name of Scrip: CIGNITITEC

BSE Limited  
P.J. Towers, Dalal Street  
Mumbai – 400001.  
Fax No.22722037/22723121  
Scrip code: 534758

Sub: Publication of Financial Results for the Quarter & Nine-Months ended 31.12.2024– Advertisement

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated January 22, 2025 regarding financial results for the quarter & Nine-months ended 31.12.2024, please find enclosed copies of the advertisement in English and Regional (Telugu) newspapers.

This information will also be hosted on company's website at [www.cigniti.com](http://www.cigniti.com).

Thanking you.

Yours Faithfully,  
For Cigniti Technologies Limited

**Vasudha**  
**Tadepalli**  
Digitally signed by  
Vasudha Tadepalli  
Date: 2025.01.25  
20:18:40 +05'30'  
Naga Vasudha  
Company Secretary

Encl: as above

## Cigniti Technologies Ltd

### Registered Office.

Suite 106 & 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Panjagutta,  
Hyderabad 500 082, Telangana, India

### Global Delivery Center

6th Floor, ORION Block, "The V" (Ascendas), Plot #17, Software Units Layout  
Madhapur, Hyderabad 500 081, Telangana, India

CIN: L72200TG1998PLC30081 📞 +91 (40) 4038 2255 📞 +91 (40) 4038 2299

## USA

433 E Las Colinas Blvd, #1240  
Irving, TX 75039

📞 469.673.3443

📞 972.767.0948/0644



CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED (A Coforge Company) Suite 106, 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Punjagutta, Hyderabad 500 081, Telangana, India Ph: +91 (40) 40382255, Fax: +91 (40) 40382299, CIN: L72200TG1998PLC030081							
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED & STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH PERIOD ENDED DECEMBER 31, 2024							
Sl. No.	PARTICULARS	CONSOLIDATED (₹ IN LAKHS)					
		QUARTER ENDED			9 MONTH PERIOD ENDED		YEAR ENDED
		31-12-2024 Unaudited	30-09-2024 Unaudited	31-12-2023 Unaudited	31-12-2024 Unaudited	31-12-2023 Unaudited	31-03-2024 Audited
1	Total income	52,583.30	51,699.55	47,532.63	151,748.69	137,669.37	184,808.91
2	Profit for the period before tax	8,551.52	7,254.35	6,311.83	17,487.53	18,314.67	22,037.57
3	Net profit for the period after tax	6,356.71	5,294.15	4,803.75	12,702.40	13,845.65	16,559.20
4	Total comprehensive income for the period	7,000.36	6,001.00	4,999.83	14,112.71	14,230.87	16,958.32
5	Equity share capital	2,731.57	2,730.01	2,730.01	2,731.57	2,730.01	2,730.01
6	Other equity						71,077.25
7	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualized) (amount in Rs.)						
	Basic EPS	23.28	19.39	17.60	46.53	50.75	60.68
	Diluted EPS	23.14	19.27	17.51	46.26	50.54	60.41
Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE (₹ IN LAKHS)					
		QUARTER ENDED			9 MONTH PERIOD ENDED		YEAR ENDED
		31-12-2024 Unaudited	30-09-2024 Unaudited	31-12-2023 Unaudited	31-12-2024 Unaudited	31-12-2023 Unaudited	31-03-2024 Audited
1	Total income	27,217.58	26,251.32	20,974.05	75,242.12	60,658.40	81,447.04
2	Profit/(Loss) for the period before tax	5,797.56	4,538.30	3,925.01	9,516.17	11,429.84	12,637.67
3	Net profit/(Loss) for the period after tax	4,386.93	3,505.72	2,949.98	7,175.49	8,595.05	9,479.02
4	Total comprehensive income/(Loss) for the period	4,614.59	3,994.52	3,098.66	7,976.49	8,652.91	9,490.15
5	Equity share capital	2,731.57	2,730.01	2,730.01	2,731.57	2,730.01	2,730.01
6	Other equity						48,348.66
7	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualized) (amount in Rs.)						
	Basic EPS	16.07	12.84	10.81	26.28	31.50	34.74
	Diluted EPS	15.97	12.76	10.75	26.13	31.37	34.58

**Notes**  
a) The above is an extract of the detailed unaudited consolidated and standalone financial results for the quarter and nine month period ended December 31, 2024 prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013; filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.  
b) The full format of the consolidated and standalone financial results are available on the Stock Exchange websites [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.cigniti.com](http://www.cigniti.com)

**By and on behalf of Board of Directors**  
**Cigniti Technologies Limited**  
Sd/-  
**Pankaj Khanna**  
Executive Director  
(DIN: 09157176)

Place : Princeton, New Jersey  
Date : 22-01-2025

సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (ఒక కొఫోర్జి కంపెనీ) సూట్ 106, 107, ఎంజిఎల్ ఎస్టేట్స్, ద్వారకపురి కాలనీ, వంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500 081, తెలంగాణ, ఇండియా ఫోన్ నెం. +91(40) 40382255, ఫ్యాక్స్: +91(40) 40382299, సిఐన్: ఎల్72200టిజి1998పిఎల్సి030081 డిసెంబర్ 31, 2024 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాల వ్యవధి కొరకు అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండలన్ అల్లోన్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం							
క్ర. సం.	వివరములు	కన్సాలిడేటెడ్ (₹ లక్షల్లో)					
		ముగిసిన మూడు నెలలు			ముగిసిన తొమ్మిది నెలల కాలం		ముగిసిన సంవత్సరం
		31-12-2024 ఆడిట్ చేయనిది	30-09-2024 ఆడిట్ చేయనిది	31-12-2023 ఆడిట్ చేయనిది	31-12-2024 ఆడిట్ చేయనిది	31-12-2023 ఆడిట్ చేయనిది	31-03-2024 ఆడిట్ చేయనిది
1	మొత్తం ఆదాయం	52,583.30	51,699.55	47,532.63	151,748.69	137,669.37	184,808.91
2	లాభం/నష్టం కాల్పనిక పన్ను ముందు	8,551.52	7,254.35	6,311.83	17,487.53	18,314.67	22,037.57
3	నికరలాభం కాల్పనిక పన్ను తర్వాత	6,356.71	5,294.15	4,803.75	12,702.40	13,845.65	16,559.20
4	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలం కొరకు	7,000.36	6,001.00	4,999.83	14,112.71	14,230.87	16,958.32
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	2,731.57	2,730.01	2,730.01	2,731.57	2,730.01	2,730.01
6	ఇతర ఈక్విటీ				71,077.25		
7	ప్రతివాటా రాబడులు (రూ.10/- చొప్పున) (వార్షికం కానిది) (మొత్తం రూ.లలో)						
	బేసిక్ ఇమెంట్	23.28	19.39	17.60	46.53	50.75	60.68
	డైల్యూటెడ్ ఇమెంట్	23.14	19.27	17.51	46.26	50.54	60.41
క్ర. సం.	వివరములు	స్టాండలన్ అల్లోన్ (₹ లక్షల్లో)					
		ముగిసిన మూడు నెలలు			ముగిసిన తొమ్మిది నెలల కాలం		ముగిసిన సంవత్సరం
		31-12-2024 ఆడిట్ చేయనిది	30-09-2024 ఆడిట్ చేయనిది	31-12-2023 ఆడిట్ చేయనిది	31-12-2024 ఆడిట్ చేయనిది	31-12-2023 ఆడిట్ చేయనిది	31-03-2024 ఆడిట్ చేయనిది
1	మొత్తం ఆదాయం	27,217.58	26,251.32	20,974.05	75,242.12	60,658.40	81,447.04
2	లాభం/నష్టం కాల్పనిక పన్ను ముందు	5,797.56	4,538.30	3,925.01	9,516.17	11,429.84	12,637.67
3	నికరలాభం/నష్టం కాల్పనిక పన్ను తర్వాత	4,386.93	3,505.72	2,949.98	7,175.49	8,595.05	9,479.02
4	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం /నష్టం కాలం కొరకు	4,614.59	3,994.52	3,098.66	7,976.49	8,652.91	9,490.15
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	2,731.57	2,730.01	2,730.01	2,731.57	2,730.01	2,730.01
6	ఇతర ఈక్విటీ				48,348.66		
7	ప్రతివాటా రాబడులు (రూ.10/- చొప్పున) (వార్షికం కానిది) (మొత్తం రూ.లలో)						
	బేసిక్ ఇమెంట్	16.07	12.84	10.81	26.28	31.50	34.74
	డైల్యూటెడ్ ఇమెంట్	15.97	12.76	10.75	26.13	31.37	34.58

**సూచనలు:**  
ఎ) సిజి (లిస్టింగ్ మరియు ఇతర డిస్కలొజర్ అవసరతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లతో దాఖలు చేయబడిన: కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించిన కంపెనీలు (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2015 (ఇండి ఎస్) అనుగుణంగా తయారు చేయబడిన డిసెంబర్ 31, 2024 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాల వ్యవధి కొరకు అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండలన్ అల్లోన్ ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది.  
బి) కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండలన్ అల్లోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమానా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.cigniti.com](http://www.cigniti.com) పై అందుబాటులో ఉన్నవి.

**డైరెక్టర్ల బోర్డు తరఫున**  
**సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్**  
సం/- ఎంకే కన్నా  
ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్  
(డిఎన్ : 09157176)

ప్రదేశం : ప్రిన్స్టన్, న్యూజెర్సీ  
తేదీ : 22-01-2025